2

 (
ПРОЕКТ
)

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Череповецкой городской Думы
от 29.10.2013 № 186

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Череповецкой городской Думы от 29.10.2013 № 186 «Об установлении мер социальной помощи», исключив в пункте 1 слова        «, изменивших в 2012 году статус муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Череповца на бюджетные учреждения здравоохранения Вологодской области».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр города 	Ю.А. Кузин
image1.emf

oleObject1.bin